

Żarowskie balce

Mato kto wiedział, mato kto myślał,
że Żarow na głokie ziemskim istniał,
gdy w jego prągi rawitał pnyppadkiem
ztych rzeczy się dopatrył na Jewie i ukradkiem.

Miejsowa ludność z różnyh stron świata
młode pokolenie bardziej w miastenko wrosta.
Na codzień mieszkańcy się jakos zadomowili,
do wszelkich mankamentów się przyzwyczaili.

Narzekali ciągle, że pełno chuliganów i obilekós,
niepoprawnyh młodokós skłomnyh do wyskókós.
Śinży warzywa z działek, z kuruków kury,
śiwonictwo staję młodokós dalekie od kultury.

Obraz dworca Żarowskiego wtabacza wieczorem
przypominał sabat czarownic i czarowników z Saalem.
Poroczi mieszkańcy, gdy się tam zjawili,
wszelkie dziny tego świata zobaczyli.

W popiochu często musieli uciekać
na wtabcinę porog w rakamarkach czekać,
gdy późniejszą porę przyjechali,
co tchu w pierśi i sił w nogach uciekali.

Napnecioko milicji i ojów miasta
niesamowity i pomury obiekt wyrasta.
Podobno to jedłodajnia i kawiarnia zarazem.
Co tam i obok się dzieje jest koszmarnym pokazem.

Panowie i paule w różnym wieku
uregają tu godności o utowieniu.
W stanie nietrzeźwości się zataczają,
o własnym utowieniu znowu przypominają.

Zostawmy już ten obraz pomysłowy
milięja już się większość dobrata do skóry.
Po woli przemija okres nietrzeźwości
wśródzie i wokół widać trochę poprawy.

Wybudowano nowoczesną i piękną restaurację,
którą odwiedza się również zagraniczni nacje.
Można tam zjeść miśliwy obiad, potać się na dźwiękach
dla miśliwej obiektyw zabawy i światowego dopingu.

Zamiast szlifować bruki miśliwej się pokawie
w świadomości jej przyjemniejszy obraz zostawi.
Zamiast obzwać przechodniów głośnymi dźwiękami
porozmawiają sobie w „Nefrycie” w czystym stolikami.

Ulice otrzymały nową nawierzchnię asfaltową,
wiele budynków elewacje kolorową.

Większość nuder poszła do rozbiórki
zniknęły zabornione place i walece się komórki.

Szczyt się Zarząd swymi rękodzielcami,
które wprowadzi chodzą własnymi drogami,
ale imię Zarządu stawia po całym świecie,
myślę tu o Silesji i Szamotach jak wiecie.

Sileszje chemiczne produkty dostarcza na eksport i krajowi
przerobione farby, przyspieszacze, odorymunki nieorganiczne i
organiczne i
Dyrekcja i zaroga sa rawnie gotowi
realizowac wszelkie zobowiazania chemiczne.

Szanowna na obu paktulach stygnie
w narodzie polskim marka rdnomieź nie zaginie.
Z jej wyrobów wybudowano huta „Katowice”
strzymujz je nowe domy, place i ulice.

Posiada rdnomieź Zardwo swoje szkatle średnie,
Zespół Szkół Zawodowych, który kształci kadrb pmednie.
Technicy chemicy oraz ceramicy podlegę opuszczają
Imię jej w różnyh stronach Polski rozstawiają.

Jest jeszcze w mieście wiele do zrobienia,
przejazd kolejowy pochłania ludzkie istnienie,
o wiadukcie kolejowym ciągle tylko bają, bają
gdy ożwiwie miasto go wybudują, księga proboszcz wysła ich do raję.

Dumni są Zaratowianie z dożynkowego festynu międości.
Życzą z tej okazji wszystkim gościom dużo szczęścia i radości.
Bawcie się obrodzy goście, jesteście nami bardzo mili,
żęście nasze święto swę obecnością zaozczyli.